
Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leiden en de burgemeester van de 

gemeente Leiden, ieder voor zich, 

Gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid (Woo), 

Besluiten: 

  

1. mevrouw A.B. Kayalar aan te wijzen als Woo-contactpersoon, als bedoeld in artikel 4.7 van de 

Woo; 

2. dat dit besluit in werking treedt op de dag na de dag van bekendmaking en terugwerkt tot en met 

1 juli 2024. 

Leiden, 18-3-2025 

Burgemeester en Wethouders van Leiden 

namens dezen, 

M. Wolberink 

Directeur Interne Dienstverlening en Advisering 

Nr. 130618 

GEMEENTEBLAD 27 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Leiden 

Gemeenteblad 2025 nr. 130618 27 maart 2025 1 


